
Stránka 1 z 5 

 

  

         MĚSTO MIMOŇ 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ  
6. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 22. listopadu 2018 od 16:30 hodin 

v Domě kultury Ralsko v Mimoni 
 

 
 
Z18/135 
Volba orgánů zasedání 

 
A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise: 
  1. David Janeček - předseda návrhové komise 
  2. Mgr. Václav Konopiský  
  3. Bc. Jiří Pittner   
 
B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. Jiří Beran      
  2. Ing. Pavel Ráček    
 
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen                         1 (MUDr. Frýdová E.) 
 

 
Z18/136 
Projednání a schválení programu jednání  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 
 
1. Zahájení 
2. Volba orgánů zasedání 
3. Projednání a schválení programu jednání 
4. Prodej, pronájem, záměry zveřejnění pozemků – nemovitosti 

     a) Prodej části pozemku pč. 1268/2 v k.ú. Mimoň v rámci vypořádání úseků  
         komunikace II/270 – LbK 

     b) Záměr prodeje části pozemku pč. 176/1 a 175 v k.ú. Vranov pod Ralskem 

     c) Záměr prodeje pozemku pč. 156 v k.ú. Mimoň – žadatel pí Z – lokalita  

         Poštovní ulice 

     d) Odkoupení domu čp. 139 s pozemky – pozůstalost po p. B  

 5. Žádost o splátkový kalendář – V  B   
 6. Komunitní plán sociálních služeb na rok 2018 – 2022  

 7. Jednací řád Zastupitelstva města Mimoň 

 8. Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň 2018 a první pololetí roku 2019 

 9. Zápisy z jednání kontrolního výboru  



Stránka 2 z 5 

 

10. Zápis z jednání finančního výboru 

11. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
12. Aktuální informace – Mimoňská komunální, a. s. 
      Zřízení komise pro výběr ředitele MK, a.s. 

13. Interpelace 

 

Hlasování:  
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 

 
Z18/137 
Prodej části pozemku pč. 1268/2 v k.ú. Mimoň v rámci vypořádání úseků komunikace II/270 

LbK 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku 
parc. č. 1268/2 (celková výměra pozemku je 99 m2) dle GP č. 2280-252/2017 část 
označenou parc. č. 1268/4 o výměře 29 m2 ostatní plocha v k.ú. Mimoň Libereckému 
kraji, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec, IČ 70891508, za cenu 100 Kč za 1 m2. 
Kupní smlouvu schválí Rada města. 
      
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 

 
Z18/138 
Záměr prodeje části pozemku pč. 176/1 a 175 v k.ú. Vranov pod Ralskem 
 
Zastupitelstvo města neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodeje 
části pozemku parcelní číslo 176/1 trvalý travní porost, část o výměře cca 690 m2 a 
parcelní číslo 175 orná půda o výměře 411 m2, oba v k.ú. Vranov pod Ralskem jako 
zahradu, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň 
minimálně 200 Kč za m2 v zastavěném území města a 150 Kč za m2 v nezastavěném 
území města. 
 
Hlasování:  
Pro 15 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  1 (Jiří Beran)    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 

Z18/139 

Záměr prodeje pozemku pč. 156 v k.ú. Mimoň- žadatel p. Z - lokalita Poštovní ulice 
 
Zastupitelstvo města neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat 
pozemek parcelní číslo 156 zahrada o výměře 218 m2 v k.ú. Mimoň za cenu dle Zásad 
pro prodej a pronájem nemovitostí v majetku města Mimoň minimálně 400 Kč za m2 + 
DPH. 



Stránka 3 z 5 

 

Hlasování: 
Pro 13 (F. Kaiser, J. Bizoňová, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, Š. Krousová, P. Ráček, M.  
                  Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
Proti                                     2 (Petr Špaček, René Zubko)    

zdržel se    1 (P. Král) 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 

 
Z18/140 
Odkoupení domu čp. 139 s pozemky - pozůstalost po p. B  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje: 
 

a) odkoupení (nabytí) nemovitých věcí pozemku parc. č. 2857, trvalý travní porost o 
výměře 105 m2 a pozemku pč. 2861 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 293 m2, 
jehož součástí je budova čp. 139, objekt k bydlení, na adrese Hvězdovská 139, Mimoň 
I, 471 24 Mimoň, vše v k.ú. Mimoň od V H bytem  295 01 
Mnichovo Hradiště a P D  B , bytem H  141 00 Praha 4 
- Záběhlice, za cenu 670 000 Kč za podmínek uvedených v předloženém kupní 
smlouvě a 

b) kupní smlouvu v předloženém znění a  
c) ukládá starostovi města podepsat kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení 

po předložení potvrzení od České spořitelny, že úvěr, který je v katastru nemovitostí 
zajištěn Dohodou o omezení převodu z r. 1988 je zcela uhrazen. 

 
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
  

Z18/141 

Žádost o splátkový kalendář – V B    
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření splátkového 
kalendáře na úhradu dluhu ve výši 68.369,28 Kč s pravidelnou měsíční splátkou 2.000,-
Kč s paní V B , bytem  471 24 Mimoň a ukládá 
starostovi splátkový kalendář, který je přílohou tohoto usnesení, podepsat. 
 
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 

Z18/142 
Komunitní plán sociálních služeb města Mimoň na období 2018 - 2022 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Komunitní plán soci-
álních služeb města Mimoň na období 2018 – 2022.
 
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    



Stránka 4 z 5 

 

zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 

Z18/143 
Jednací řád Zastupitelstva města Mimoň 

 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje jednací řád Zastupitelstva města Mimoň, který 
je přílohou tohoto materiálu. 
Hlasování: 
Pro 12 (F. Kaiser, J. Bizoňová, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš,   
                  D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 

Proti  0    
zdržel se    4 (P. Špaček, J. Chýle, Mgr. J. Jirůtka, R. Zubko) 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 
Z18/144 
Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň 2018 a první pololetí roku 2019     
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na 
konec roku 2018 a první pololetí roku 2019: 
 

- 20. 12. 2018 
- 24. 01. 2019 
- 21. 02. 2019 
- 21. 03. 2019 
- 18. 04. 2019 
- 23. 05. 2019 
- 20. 06. 2019 

 
Jednání budou probíhat ve čtvrtek od 16:30 hodin v Domě kultury Ralsko v Mimoni. 
 
Hlasování:  
Pro 14 (J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková,  
                 T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    2 (F. Kaiser, Mgr. J. Jirůtka) 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 
Z18/145 
Zápis z jednání kontrolního výboru 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
19. 11. 2018, který je přílohou důvodové zprávy. 
 

Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 
 



Stránka 5 z 5 

 

Z18/146 
Zápis z jednání finančního výboru 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
19. 11. 2018, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 
Z18/147 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení.  
 
Hlasování: 
Pro 16 (F. Kaiser, J. Bizoňová, P. Špaček, J. Chýle, J. Jirůtka, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová,  
                   P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D. Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner, R. Zubko) 
Proti  0    
zdržel se    0 
nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 
Z18/148 
Aktuální informace – Mimoňská komunální, a.s. 
Zřízení komise pro výběr ředitele MK, a.s. 
 
Zastupitelstvo města Mimoně zřizuje komisi na výběr ředitele Mimoňské Komunální 
a.s. se sídlem Mírová 76, Mimoň ve složení: 
 

Mgr. Václav Konopiský 
MUDr. Eva Frýdová 
Jaroslav Chýle 
Marek Steinfest  
Ing. Pavel Ráček, 
Mgr. Šárka Krousová 
Jiří Beran. 
 

Hlasování: 
Pro 11 (J. Bizoňová, V. Konopiský, P. Král, Š. Krousová, P. Ráček, M. Rašková, T. Jaroš, D.  
                 Janeček, M. Steinfest, J. Beran, J. Pittner) 
Proti  0    
zdrželi se    5 (F. Kaiser, P. Špaček, J. Chýle, Mgr. J. Jirůtka, R. Zubko) 

nepřítomen    1 (MUDr. Frýdová E.) 
 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 

 
 
_________________       _________________                  
Petr Král                               Jaroslava Bizoňová  
starosta města                                                   místostarostka města 


